



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

Szp/FZ – 78/651/2021

Wrocław, dnia 01.12.2021r.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*dostawa wózków reanimacyjnych oraz wideodermatoskopu*”

## INFORMACJA NR 2

Pytanie nr 1 - zadanie nr 2, pkt.11

Czy Zamawiający dopuści kamerę połączoną z komputerem poprzez stację dokującą złączem HD-SDI?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian**

Pytanie nr 2 - zadanie nr 2, pkt.18

Czy Zamawiający dopuści procesor 6-rdzeniowy?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian**

Pytanie nr 3 (umowa §, pkt.2, poz. 6- dotyczy zadania nr 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na : w przypadku 3-krotnej naprawy tego samego elementu Wykonawca zobowiązuje się do wymiany elementu na nowy?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA  
Z-ca Dyrektora  
ds. Finansów i Administracji

*mgr Mariola Dwornikowska-Dąbrowska*

Z-ca Kierownika Działu  
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

*mgr inż. Jacek Banaszak*

KIEROWNIK DZIAŁU  
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

*Romana Komora*

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu  
ul. H. M. Kamieńskiego 73a, 51-124 Wrocław  
Infolinia 45 95 95 454  
Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl  
NIP 8951645574, REGON 000977893  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

